Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob
nº 00.995.371/0001-50.

Objeto: Aquisição de medicamentos – assistência farmacêutica, para distribuição nas unidades básicas de saúde.

Valor Global: R$ 191.951,10 (cento e noventa e um mil e novecentos e cinquenta e um reais e dez centavos).

Duração: 04 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00       Secretaria Municipal de Saúde

25.91  Fundo Municipal de Saúde

25.91.10.303.0103.2688     Gerenciamento – Assistência Farmacêutica Básica

33.90.30.00   Material de Consumo

[...]

27.270/2014 – Pregão Público Presencial nº 186/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Sports Empório, Papelaria e Informática LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob nº 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de leite em pó integral.

Valor Global: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).

Duração: 04 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00       Secretaria Municipal de Saúde

25.91  Fundo Municipal de Saúde

25.91.10.305.0103.2673     Gerenciamento das Ações do Prog. Nac. de HIV/AIDS e outras DSTs

33.90.32.00   Material de Distribuição Gratuita

[...]

Objeto: Aquisição de material de complementos e suplementos alimentares para atender os serviços da secretaria
municipal de saúde processo licitatorio 51.922/2013 e pregão presencial 0982014 – SMS.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 4.392,40 (Quatro mil trezentos e noventa e dois reais e quarenta centavos );
conforme empenho nº. 2466/2014

PRAZO DE ENTREGA: 5 (cinco) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 – Fundo Municipal de Saúde